1

Edital do Concurso Público 002/2022

Prefeitura Municipal de Ramilândia
Av. Voluntários da Pátria, nº 1.600 – Centro

CNPJ 95.725.024/0001-14       CEP 85.888-000

Fone/Fax (45) 3258 8000

Ramilândia - PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

PROVISÓRIA DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO PARA A

PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO

DO MUNICÍPIO DE RAMILÂNDIA – PR, DO

EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO

PÚBLICO (EDITAL 001/2022).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RAMILÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, Edson dos

Santos, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no item 4, bem como o Anexo V do Edital

001/2022 de Abertura de 06/07/2022.

TORNA PÚBLICO a relação dos isentos e não isentos do pagamento da taxa de inscrição do Edital de

Abertura 001/2022 de 06/07/2022.

Art. 1º. O resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição, conforme estabelecido no Edital de

Concurso Público nº 001/2022 de 06/07/2022, para os candidatos conforme Anexo deste Edital.

Deferidos os pedidos que comprovaram as condições para isenção da taxa de inscrição e seus subitens,

conforme os itens 4.1, 4.2 e 4.3.

Indeferidos os pedidos que não comprovaram as condições para isenção da taxa de inscrição e o motivo,

conforme os itens 4.1 4.2 e 4.3.

Art. 2º - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procederá a isenção da taxa da inscrição já

realizada e informada.

Art. 3º - Aos candidatos que tiveram suas solicitações indeferidas, caberá recurso, o qual deverá ser

encaminhado para o e-mail cogeps@unioeste.br, até às 17:00 horas do dia 02/08/2022, conforme

cronograma.

Art. 4º - É desconsiderado o pedido de isenção da taxa de inscrição do candidato que já tenha efetuado o

respectivo pagamento.

Ramilândia, 26 de julho de 2022.

Publica-se e cumpra-se

Edson dos Santos

Prefeito Municipal de Ramilândia/PR

mailto:cogeps@unioeste.br

Inscrição Nome Opcao ISENTO MOTIVO

217450 Ana Paula Viana Pereira Jansen Médio - Auxiliar Administrativo SIM

217040 Bruna Emanuely Kurtz Superior - Enfermeiro SIM

218178 Cristiano Claudino Médio - Auxiliar Administrativo SIM

218380 Dagna Karen de Oliveira Superior - Médico Clínico Geral SIM

216025 Dhionata Carvalho Faria Médio - Técnico em Vigilância Sanitária SIM

216117 Ewerton Maia de Oliveira Superior - Nutricionista SIM

216070 Fernanda Aparecida Matte da Costa Superior - Nutricionista SIM

216103 Hédigila Thábata da Silva Ribeiro Superior - Médico Veterinário SIM

215820 Isaías José Santiago de Souza Superior - Enfermeiro NÃO Documento Inválido

218098 Janice Aparecida Guimarães Médio - Técnico em Enfermagem SIM

216950 Karine Gabrieli Alves da Silva Médio - Auxiliar Administrativo NÃO Documento Inválido

216042 Lucas Henrique Ber Moreira Médio - Auxiliar Administrativo SIM

218397 Raiza Araujo Braga Superior - Médico Veterinário NÃO Documento Inválido

217448 Ricardo Jansen Oliveira da Silva Superior - Dentista SIM

216027 Roseanne Cristina Herbert Faria Fundamental - Agente Com. de Saúde SIM

218537 Sabriane de Jesus Oliveira Superior - Dentista NÃO Documento Inválido

216852 Wender Rodrigues Nazário Superior - Dentista SIM

ANEXO I DO EDITAL 02/2022